
 

 

UCHWAŁA NR XV/134/16 

RADY GMINY STARE BOGACZOWICE 

z dnia 28 września 2016 r. 

w sprawie ustalenia stawki opłaty za korzystanie przez operatora i przewoźnika z przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Stare Bogaczowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2016 roku, poz. 446) i art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym 

(t.j. Dz. U. z 2015 roku, poz. 1440 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.  Ustala się stawkę opłat za korzystanie przez operatora i przewoźnika z przystanków komunikacyjnych, 

których właścicielem albo zarządzającym jest Gmina Stare Bogaczowice w wysokości: 

1) dla pojazdów samochodowych przeznaczonych konstrukcyjnie do przewozu więcej niż 20 osób  – 0,05 zł, 

2) dla pojazdów samochodowych przeznaczonych konstrukcyjnie do przewozu do 20 osób – 0,04 zł za jedno 

zatrzymanie środka transportu, liczonych jako iloczyn liczby zatrzymań w danym roku określonej  

w obowiązującym rozkładzie jazdy, liczby przystanków do korzystania z których uprawnieni  

są przewoźnicy oraz w/w stawki. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Bogaczowice. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

A. Stępnik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 października 2016 r.

Poz. 4517


		2016-10-10T11:16:40+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




